
 

 

STAGIONE SPORTIVA 2015/2016 

COMUNICATO UFFICIALE N° 118 DEL 26 FEBBRAIO 2016 

1. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 

ELENCO DEI CALCIATORI AUTORIZZATI AI SENSI DELL’ART. 34/3 N.O.I.F. 
 

Calciatore  Nato Società Rilascio Scadenza 
 

TERRANOVA GIUSEPPE 14.06.2000 ASD EDILFERR CITTANOVA C5 26.02.2016 16.10.2016 

 

CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA REGIONALE CALCIO A CINQUE FEMMINILE 
Le calciatrici  sotto elencate  sono  convocate  per lunedì 29 Febbraio 2016, alle  ore 14.30 presso Palazzetto dello Sport di Maida  sito 

in Via Progresso, per effettuare un raduno selettivo della Rappresentativa  Regionale  di Calcio a Cinque, in vista della 55^ edizione del  

“Torneo delle Regioni”, -IV edizione per il Calcio a cinque, che si terrà dal 19 marzo al 26 marzo in Piemonte - Valle d’Aosta. 

Le stesse dovranno presentarsi all’appuntamento, munite del corredo personale di gioco, documento di riconoscimento e certificato 

medico per idoneità agonistica, significando che detto certificato è indispensabile ai fini della partecipazione alla selezione. A tale ultimo 

riguardo, le Società sono invitate ad inviare a mezzo fax al Comitato Regionale copia del citato certificato medico, entro le ore 19.00 del 

giorno precedente il Raduno. 

Si precisa, inoltre, che la mancata adesione alla convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilità di 

deferimento agli Organi Disciplinari, nel rispetto dell’art. 76 delle NOIF sia della società che dei calciatori. 
 

 COGNOME NOME DATA NASCITA  SOCIETA’ 
 

1. AUDIA ANTONELLA 08.11.2001 ASD CALCIO SANGIOVANNESE 

2. DE MARCO GIUSEPPINA 28.05.2000 ASD CALCIO SANGIOVANNESE 

3. BENTIVOGLIO SIMONA 13.03.1992 ASD CATANZAROC5STEFANOGALLO 

4. CAIAZZA ROSANNA 27.04.1990 ASD CATANZAROC5STEFANOGALLO 

5. MAURO EGLE 22.05.2001 ASD CATANZAROC5STEFANOGALLO 

6. MERANTE MARIAGRAZIA 13.04.1997 ASD CATANZAROC5STEFANOGALLO 

7. MERANTE MARIATERESA 13.04.1997 ASD CATANZAROC5STEFANOGALLO 

8. PROCOPIO MARTINA 30.12.1995 ASD CATANZAROC5STEFANOGALLO 

9. APRILE SIMONA 13.04.1992 C.F. CUS COSENZA 

10. CATALDO MICAELA 18.05.1994 C.F. CUS COSENZA  

11. PELLEGRINI FRANCESCA 11.03.1994 C.F. CUS COSENZA 

12. MACHEDA ALESSIAMARIA 27.09.1996 ASD MIXREGGIO C5 

13. MALLAMACE MARIAGRAZIA 19.04,1996 ASD MIXREGGIO C5 

14. SOLDANO YLENIA 12.12.1995 ASD MIXREGGIO C5 

15. CHIELLINO LUCIA 27.05.1992 ASD VIBO CALCIO A 5 

16. COLACE LUDOVICA 12.06.2001 ASD VIBO CALCIO A 5 

17. GERACE MARIAAZZURRA 13.06.1997 ASD VIBO CALCIO A 5 

18. LOPREVITE FRANCESCA 17.06.1996 ASD VIBO CALCIO A 5 

19. SORRENTINO MIRIAM 08.06.1999 ASD VIBO CALCIO A 5 
 

STAFF 
Capo Delegazione     Luppino Domenico 

Responsabile Regionale Calcio a 5 Della Torre Giuseppe 

Segretario   Resina Raffaele  

Allenatore   Tulino Andrea 

Medico Responsabile  Funari Franco 

Fisioterapista   Celi Maurizio 

Collaboratore   Ciciarello Luigi 

 FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO - LEGA NAZIONALE DILETTANTI 

COMITATO REGIONALE CALABRIA 
VIA CONTESSA CLEMENZA n. 1 – 88100 CATANZARO 

TEL.. 0961 752841/2  -  FAX. 0961 752795 
 

Indirizzo Internet: www.crcalabria.it 
e-mail: segreteria@crcalabria.it 
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CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA REGIONALE CALCIO A CINQUE FEMMINILE 
Le calciatrici  sotto elencate  sono  convocate  per Giovedi 3 Marzo  2016, alle  ore 15.30 presso Palazzetto dello Sport di Donnici 

Superiore, sito in C.da Falchi (CS) per effettuare una gara amichevole con il Cus Cosenza, in vista della 55^ edizione del  “Torneo delle 

Regioni”, -IV edizione per il Calcio a cinque, che si terrà dal 19 marzo al 26 marzo in Piemonte - Valle d’Aosta. 

Le stesse dovranno presentarsi all’appuntamento, munite del corredo personale di gioco, documento di riconoscimento e certificato 

medico per idoneità agonistica, significando che detto certificato è indispensabile ai fini della partecipazione alla selezione. A tale ultimo 

riguardo, le Società sono invitate ad inviare a mezzo fax al Comitato Regionale copia del citato certificato medico, entro le ore 19.00 del 

giorno precedente il Raduno. 

Si precisa, inoltre, che la mancata adesione alla convocazione senza giustificate e plausibili motivazioni, determina la possibilità di 

deferimento agli Organi Disciplinari, nel rispetto dell’art. 76 delle NOIF sia della società che dei calciatori. 

 
 

 COGNOME NOME DATA NASCITA  SOCIETA’ 
 

1. AUDIA ANTONELLA 08.11.2001 ASD CALCIO SANGIOVANNESE 

2. DE MARCO GIUSEPPINA 28.05.2000 ASD CALCIO SANGIOVANNESE 

3. BENTIVOGLIO SIMONA 13.03.1992 ASD CATANZAROC5STEFANOGALLO 

4. CAIAZZA ROSANNA 27.04.1990 ASD CATANZAROC5STEFANOGALLO 

5. MAURO EGLE 22.05.2001 ASD CATANZAROC5STEFANOGALLO 

6. MERANTE MARIAGRAZIA 13.04.1997 ASD CATANZAROC5STEFANOGALLO 

7. MERANTE MARIATERESA 13.04.1997 ASD CATANZAROC5STEFANOGALLO 

8. PROCOPIO MARTINA 30.12.1995 ASD CATANZAROC5STEFANOGALLO 

9. APRILE SIMONA 13.04.1992 C.F. CUS COSENZA 

10. CATALDO MICAELA 18.05.1994 C.F. CUS COSENZA 

11. PELLEGRINI FRANCESCA 11.03.1994 C.F. CUS COSENZA 

12. MACHEDA ALESSIAMARIA 27.09.1996 ASD MIXREGGIO C5 

13. MALLAMACE MARIAGRAZIA 19.04,1996 ASD MIXREGGIO C5 

14. SOLDANO YLENIA 12.12.1995 ASD MIXREGGIO C5 

15. CHIELLINO LUCIA 27.05.1992 ASD VIBO CALCIO A 5 

16. COLACE LUDOVICA 12.06.2001 ASD VIBO CALCIO A 5 

17. GERACE MARIAAZZURRA 13.06.1997 ASD VIBO CALCIO A 5 

18. LOPREVITE FRANCESCA 17.06.1996 ASD VIBO CALCIO A 5 

19. SORRENTINO MIRIAM 08.06.1999 ASD VIBO CALCIO A 5 
 

 

STAFF 
Capo Delegazione     Luppino Domenico 

Responsabile Regionale Calcio a 5 Della Torre Giuseppe 

Segretario   Resina Raffaele  

Allenatore   Tulino Andrea 

Medico Responsabile  Funari Franco 

Fisioterapista   Celi Maurizio 

Collaboratore   Ciciarello Luigi 
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CAMPIONATO REGIONALE JUNIORES 

Recuperi 

Recupero Gare 
ROGGIANO CALCIO 1973 = REAL SANT AGATA 
GIOIOSA JONICA A.S.D. = GUARDAVALLE A.S.D. 
Il recupero delle gare a margine viene fissato per giovedì 3 marzo 2016, ore 15.00. 

 

2. RISULTATI GARE 
 

CAMPIONATO REGIONALE JUNIORES 
 

 

ERRATA CORRIGE RISULTATO GARA DEL 16/02/2016 
Si trascrive qui di seguito il risultato ufficiale esatto della sotto elencata gara 
 

 

 

 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 18/02/2016 
Si trascrive qui di seguito il risultato ufficiale della sotto elencata gara (recupero gara) 
 

 

 

 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 23/02/2016 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

 

 

 

GIRONE E - 7 Giornata - R 
LAUREANESE - CALCIO CITTANOVESE 3 – 2 

 

GIRONE A - 3 Giornata - R 
JUVENILIA ROSETO C.S. - LUZZESE CALCIO 1965 3 - 0 GST  

ROGGIANO CALCIO 1973 - REAL SANT AGATA N.D. M 

S.AGATA D ESARO - CALCIO ACRI S.C.S.D. 2 - 3   

 

GIRONE D - 3 Giornata - R 
(1) POLISPORTIVA LAMEZIA - SAMBIASE LAMEZIA 1923 0 - 1   

(1) - disputata il 25/02/2016 

 

GIRONE F - 3 Giornata - R 
GIOIOSA JONICA A.S.D. - GUARDAVALLE A.S.D. N.D. M 

 

GIRONE A - 8 Giornata - R 
CASTROVILLARI CALCIO - S.AGATA D ESARO 6 - 2   

REAL SANT AGATA - CALCIO ACRI S.C.S.D. 2 - 4   

ROGGIANO CALCIO 1973 - JUVENILIA ROSETO C.S. 5 - 4   

TREBISACCE - LUZZESE CALCIO 1965 7 - 0 GST  

GIRONE B - 7 Giornata - R 
COMPRENSORIO MONTALTO UFF - PAOLANA 2 - 3   

MARCELLO PASQUINO - CITTA DI MONTALTO UFFUGO 4 - 1   

PIANO LAGO MANGONE - CITTA AMANTEA 1927 1 - 3   

SCALEA 1912 - SAN FILI CALCIO 1926 1 - 1   

 

 

GIRONE D - 8 Giornata - R 
CATANZARO LIDO 2004 - PROMOSPORT 1 - 1   

EURO GIRIFALCO - TAVERNA 1 - 2   

POLISPORTIVA LAMEZIA - MKE CALCIO 4 - 1   

SAMBIASE LAMEZIA 1923 - SC SOVERATO DAVOLI 4 - 1   

GIRONE C - 7 Giornata - R 
CARIATI - CUTRO 8 - 1 GST  

COTRONEI 1994 - ATLETICO BOTRICELLO 1 - 5   

ISOLA CAPO RIZZUT0 SSD - TORRETTA 6 - 1   

SILANA 1947 - SERSALE 3 - 0 GST 

GIRONE E - 8 Giornata - R 
REAL - FILOGASO 4 - 0   

TAURIANOVESE A.S.D. - LAUREANESE 1 - 3   

 

GIRONE F - 8 Giornata - R 
AFRICO - CITTA DI SIDERNO 1911 0 - 3   

CAULONIA 2006 - GIOIOSA JONICA A.S.D. 0 - 3   

LOCRI 1909 - STILESE A TASSONE 2 - 1   

 

GIRONE G - 8 Giornata - R 
AURORA REGGIO - CALCIO GALLICO CATONA 1 - 1   

BOCALE CALCIO 1983 - CALCISTICA S.SPINELLA 5 - 1   

BORGO GRECANICO 2015 - BAGNARESE 6 - 1   

SAN GIUSEPPE CALCIO - REGGIOMEDITERRANEA 0 - 7   
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3. GIUSTIZIA SPORTIVA 

Decisioni del Giudice Sportivo Territoriale 
Il Giudice Sportivo nella seduta del 25.02.2016, ha adottato le decisioni che di seguito si riportano: 
 

CAMPIONATO REGIONALE JUNIORES 

GARE SOSPESE O NON DISPUTATE 

Gara del 18/ 2/2016 GIOIOSA JONICA A.S.D. - GUARDAVALLE A.S.D. 

Il Giudice Sportivo Territoriale letti gli atti ufficiali da quali risulta che la gara non ha avuto luogo per la impraticabilità del terreno di 

gioco, dispone la trasmissione degli atti al Comitato Regionale in sede per quanto di competenza.  
 

Gara del 18/ 2/2016 ROGGIANO CALCIO 1973 - REAL SANT AGATA  

Il Giudice Sportivo territoriale letti gli atti ufficiali da quali risulta che la gara non ha avuto luogo per la impraticabilità del terreno di 

gioco, dispone la trasmissione degli atti al Comitato Regionale in sede per quanto di competenza.  

DELIBERE 
Gara del 18/ 2/2016 JUVENILIA ROSETO C.S. - LUZZESE CALCIO 1965  

Il Giudice Sportivo Territoriale, letti gli atti ufficiali dai quali risulta che al 25° del primo tempo l'arbitro era costretto a sospendere 

l'incontro in quanto la società ASD Luzzese Calcio era venuta a trovarsi con sei elementi (la suddetta squadra era scesa in campo 

con 8 giocatori); 

visti gli artt. 73 punto 2 delle N.O.I.F. e 17 punto 1 e 18 comma b) del C.G.S.; 

delibera 

1) Infliggere alla società ASD LUZZESE CALCIO 1965 la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0-3; 

2) Infliggere alla società ASD LUZZESE CALCIO 1965 l'ammenda di € 50,00.  
 

Gara del 23/ 2/2016 CARIATI - CUTRO  

Il Giudice Sportivo Territoriale, letti gli atti ufficiali dai quali risulta che al 7º del secondo tempo l'arbitro era costretto a sospendere 

l'incontro in quanto la società Cutro era venuta a trovarsi con sei elementi (la suddetta squadra era scesa in campo con 8 giocatori); 

visti gli artt. 73 punto 2 delle N.O.I.F. e 17 punto 1 e 18 comma b) del C.G.S.; 

delibera 

1) Infliggere alla società ASD CUTRO la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 8-1 acquisito sul campo dalla 

società ASD CARIATI; 

2) Infliggere alla società ASD CUTRO l'ammenda di € 50,00.  
 

Gara del 23/ 2/2016 SILANA 1947 - SERSALE  

Il Giudice Sportivo Territoriale, letti gli atti ufficiali dai quali risulta che la gara non ha avuto luogo per la mancata presentazione nei 

termini regolamentari da parte della società ASD Sersale.  

visti gli artt. 53 delle N.O.I.F. e 17, comma 1, e 18, comma 1 lett. b) del C.G.S.  

delibera 

1) infliggere alla società ASD SERSALE la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0-3; 

2) penalizzare ASD SERSALE di UN punto in classifica; 

3) infliggere alla società ASD SERSALE l'ammenda di € 150,00 per prima rinuncia. 
 

Gara del 23/ 2/2016 TREBISACCE - LUZZESE CALCIO 1965  

Il Giudice Sportivo Territoriale, letti gli atti ufficiali dai quali risulta che al 33° del primo tempo l'arbitro era costretto a sospendere 

l'incontro in quanto la società Luzzese era venuta a trovarsi con sei elementi (la suddetta squadra era scesa in campo con 7 giocatori); 

visti gli artt. 73 punto 2 delle N.O.I.F. e 17 punto 1 e 18 comma b) del C.G.S.; 

delibera 

1) Infliggere alla società ASD LUZZESE CALCIO 1965 la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0-7 acquisito 

sul campo da parte della società TREBISACCE; 

2) Infliggere alla società ASD LUZZESE CALCIO 1965 l'ammenda di € 50,00. 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 18/ 2/2016  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

 

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

MANFREDI ANTONIO (CALCIO ACRI S.C.S.D.)    SULANJAKU ENI (CALCIO ACRI S.C.S.D.)  
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PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 23/ 2/2016  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

 

A CARICO DIRIGENTI  

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 25/ 3/2016  

per reiterate proteste e comportamento irrispettoso nei confronti dell'arbitro, durante la gara.  

 

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE  

per avere, a seguito del provvedimento di espulsione per somma di ammonizioni, rivolto all'arbitro parole irrispettose. 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

 

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE (V INFR)  

 

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 25/ 2/2016  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

 

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

 

 

 

 

Le ammende irrogate dovranno pervenire a questo Comitato entro e non oltre l’ 11/03/2016. 
 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 

Emanuele Daniele     Saverio Mirarchi 
 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  IL 26 FEBBRAIO 2016 

FAVOINO SILVIO (JUVENILIA ROSETO C.S.)        

ARZENTI ENRICO MARIA (PROMOSPORT)        

CUA BRUNO (CALCISTICA S.SPINELLA)    SCANGA FRANCESCO (CITTA AMANTEA 1927)  

MARADEI PIETRO (JUVENILIA ROSETO C.S.)    NAPOLI VINCENZO (JUVENILIA ROSETO C.S.)  

GIGLIO EUGENIO (ROGGIANO CALCIO 1973)        

TOMAINO GUIDO (ATLETICO BOTRICELLO)    TULINO NICOLA (AURORA REGGIO)  

FAVANO ANTONIO GIUSEPP (BAGNARESE)    ISAICU GEORGE IONUT (BORGO GRECANICO 2015)  

SULANJAKU ENI (CALCIO ACRI S.C.S.D.)    ALFIERI LUIGI (CATANZARO LIDO 2004)  

DROMI ANDREA (LAUREANESE)    GRECO CRISTIANO (S.AGATA D ESARO)  

VERALDI GIACOMO (TAVERNA)        

MORABITO GIOVANNI (AFRICO)    QUATTRONE MIRKO (AURORA REGGIO)  

PERLA ANTONIO (CALCISTICA S.SPINELLA)    TENUTA LUIGI (COMPRENSORIO MONTALTO UFF)  

CATERISANO CARMINE (ISOLA CAPO RIZZUT0 SSD)    BOZZO GABRIELE (PIANO LAGO MANGONE)  

ESPOSITO FRANCESCO (POLISPORTIVA LAMEZIA)    D ASSISI MANUEL EUGENIO (PROMOSPORT)  

ALFARANO MATTIA (STILESE A TASSONE)        

VARRA PASQUALINO (POLISPORTIVA LAMEZIA)        


